
HVBrandenburg 2014/15

Brandenburgliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV 63 Brandenburg-West 20 16 0 4 655 : 528 +127 32 : 8
2 HC Spreewald 20 14 1 5 610 : 535 +75 29 : 11
3 MTV 1860 Altlandsberg II 20 13 2 5 604 : 537 +67 28 : 12
4 HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf 20 12 2 6 615 : 574 +41 26 : 14
5 SV Lok Rangsdorf 20 11 1 8 553 : 526 +27 23 : 17
6 HSV Oberhavel 20 9 4 7 608 : 567 +41 22 : 18
7 PHC Wittenberge 20 8 2 10 604 : 604 0 18 : 22
8 HSV Wildau 1950 20 7 3 10 520 : 535 -15 17 : 23
9 HC Bad Liebenwerda 20 5 1 14 506 : 625 -119 11 : 29

10 SSV Falkensee 20 4 1 15 490 : 616 -126 9 : 31
11 HSG Schlaubetal 20 2 1 17 449 : 567 -118 5 : 35

Spielleiter-Kontaktadresse
Nowak, Michel, Altbuchhorster Straße 10, 15537 Grünheide, Mobil:
0177-7858721, michel_nowak@yahoo.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

13.09.2014 
 
 
 
 

    -    
18:00  2300
18:00  4702
18:30  1428
19:00  4600

spielfrei*
HSV Wildau 1950
SV 63 Brandenburg-West
HSV Oberhavel
SSV Falkensee

SV Lok Rangsdorf
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
MTV 1860 Altlandsberg II
HSG Schlaubetal
HC Spreewald

 
28:21
28:27
37:26
31:32

Sa. 
 
 
 
 
 

20.09.2014 
 
 
 
 
 

    -    
16:00  2340
17:00  4000
18:00  4819
18:00  3000
18:30  1407

HSG Schlaubetal
HC Spreewald
PHC Wittenberge
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SV Lok Rangsdorf
HSV Oberhavel

spielfrei*
SV 63 Brandenburg-West
SSV Falkensee
HC Bad Liebenwerda
HSV Wildau 1950
MTV 1860 Altlandsberg II

 
29:22
32:35
39:24
28:19
33:33

Sa. 
 
 
 

27.09.2014 
 
 
 

    -    
16:30  3700
18:00  4702
18:00  2110

spielfrei*
HC Bad Liebenwerda
SV 63 Brandenburg-West
HSG Schlaubetal

MTV 1860 Altlandsberg II
HSV Wildau 1950
PHC Wittenberge
SV Lok Rangsdorf

 
33:23
31:22
17:29

So. 
 

28.09.2014 
 

16:00  4600
16:00  1407 h

SSV Falkensee
HSV Oberhavel

HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HC Spreewald

24:34
35:29

Sa. 04.10.2014 16:30  3700 HC Bad Liebenwerda PHC Wittenberge 26:26
Sa. 
 
 
 
 

11.10.2014 
 
 
 
 

    -    
17:00  4000
18:00  3000
18:00  4819
18:00  2300

HC Spreewald
PHC Wittenberge
SV Lok Rangsdorf
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HSV Wildau 1950

spielfrei*
HSV Oberhavel
HC Bad Liebenwerda
SV 63 Brandenburg-West
SSV Falkensee

 
36:30
35:23
31:29
21:19

So. 12.10.2014 12:00  1860 MTV 1860 Altlandsberg II HSG Schlaubetal 32:26
Sa. 
 
 
 
 
 

18.10.2014 
 
 
 
 
 

    -    
16:30  1860
18:00  4702
18:00  2110
18:30  1407 h
19:00  4600

spielfrei*
MTV 1860 Altlandsberg II
SV 63 Brandenburg-West
HSG Schlaubetal
HSV Oberhavel
SSV Falkensee

PHC Wittenberge
SV Lok Rangsdorf
HSV Wildau 1950
HC Spreewald
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HC Bad Liebenwerda

 
24:16
35:24
22:28
33:23
33:29

Sa. 
 
 
 

01.11.2014 
 
 
 

    -    
16:30  3700
18:00  2300
18:00  3000

HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HC Bad Liebenwerda
HSV Wildau 1950
SV Lok Rangsdorf

spielfrei*
SV 63 Brandenburg-West
HSV Oberhavel
SSV Falkensee

 
24:35
23:33
34:29
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

02.11.2014 
 

15:00  4000
16:00  2340

PHC Wittenberge
HC Spreewald

HSG Schlaubetal
MTV 1860 Altlandsberg II

31:30
27:28

Sa. 
 
 
 
 

08.11.2014 
 
 
 
 

    -    
18:00  4702
18:00  3000
18:00  2110
18:30  1407

spielfrei*
SV 63 Brandenburg-West
SV Lok Rangsdorf
HSG Schlaubetal
HSV Oberhavel

HSV Wildau 1950
SSV Falkensee
HC Spreewald
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HC Bad Liebenwerda

 
41:23
30:28
22:33
37:18

So. 09.11.2014 16:00  1860 MTV 1860 Altlandsberg II PHC Wittenberge 33:30
Sa. 
 
 
 
 
 

22.11.2014 
 
 
 
 
 

    -    
17:00  4000
18:00  4819
18:00  2300
18:00  4702
19:00  4600

HC Bad Liebenwerda
PHC Wittenberge
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HSV Wildau 1950
SV 63 Brandenburg-West
SSV Falkensee

spielfrei*
HC Spreewald
MTV 1860 Altlandsberg II
HSG Schlaubetal
SV Lok Rangsdorf
HSV Oberhavel

 
33:31
29:26
31:20
32:28
30:34

Sa. 
 
 
 
 

29.11.2014 
 
 
 
 

    -    
18:00  2110
18:00  2340
18:00  3000
18:30  1407 h

spielfrei*
HSG Schlaubetal
HC Spreewald
SV Lok Rangsdorf
HSV Oberhavel

SSV Falkensee
HC Bad Liebenwerda
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
PHC Wittenberge
SV 63 Brandenburg-West

 
17:23
28:25
31:25
30:25

Sa. 
 
 
 
 

06.12.2014 
 
 
 
 

    -    
16:00  4819 v
16:30  3700
18:00  2300
19:00  4600

SV 63 Brandenburg-West
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HC Bad Liebenwerda
HSV Wildau 1950
SSV Falkensee

spielfrei*
PHC Wittenberge
MTV 1860 Altlandsberg II
HC Spreewald
HSG Schlaubetal

 
31:31
32:28
30:30
NG

So. 07.12.2014 16:30  1407 h HSV Oberhavel SV Lok Rangsdorf 26:26
So. 14.12.2014 16:00  1860 MTV 1860 Altlandsberg II HSV Wildau 1950 27:22
Sa. 
 
 
 
 

10.01.2015 
 
 
 
 

    -    
16:00  1860
18:00  2340 h
18:15  2000 h/v
18:30  3000

spielfrei*
MTV 1860 Altlandsberg II
HC Spreewald
HSG Schlaubetal
SV Lok Rangsdorf

HSV Oberhavel
SSV Falkensee
HC Bad Liebenwerda
SV 63 Brandenburg-West
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf

 
28:22
26:24
34:39
28:30

So. 11.01.2015 15:00  4000 PHC Wittenberge HSV Wildau 1950 26:24

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

17.01.2015 
 
 
 

    -    
14:30  1860
18:00  2335
18:00  4819

SV Lok Rangsdorf
MTV 1860 Altlandsberg II
HC Spreewald
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf

spielfrei*
SV 63 Brandenburg-West
SSV Falkensee
HSV Wildau 1950

 
24:25
40:20
26:26

So. 
 

18.01.2015 
 

15:00  4000
16:00  2110

PHC Wittenberge
HSG Schlaubetal

HC Bad Liebenwerda
HSV Oberhavel

41:25
26:26

Sa. 
 
 
 
 
 

24.01.2015 
 
 
 
 
 

    -    
16:30  3700
17:00  1860
18:00  4702
18:00  2300
19:00  4600

spielfrei*
HC Bad Liebenwerda
MTV 1860 Altlandsberg II
SV 63 Brandenburg-West
HSV Wildau 1950
SSV Falkensee

HSG Schlaubetal
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HSV Oberhavel
HC Spreewald
SV Lok Rangsdorf
PHC Wittenberge

 
23:30
32:32
37:29
29:21
22:30

Sa. 
 
 
 
 
 

14.02.2015 
 
 
 
 
 

    -    
16:30  3000
17:00  4000
18:00  4819
18:00  2300
18:15  2340

MTV 1860 Altlandsberg II
SV Lok Rangsdorf
PHC Wittenberge
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HSV Wildau 1950
HC Spreewald

spielfrei*
HSG Schlaubetal
SV 63 Brandenburg-West
SSV Falkensee
HC Bad Liebenwerda
HSV Oberhavel

 
23:19
25:30
46:29
33:19
31:21

Sa. 
 
 
 
 
 

21.02.2015 
 
 
 
 
 

    -    
16:30  3700
18:00  4702
18:00  2110
18:30  1407
19:00  4600

spielfrei*
HC Bad Liebenwerda
SV 63 Brandenburg-West
HSG Schlaubetal
HSV Oberhavel
SSV Falkensee

HC Spreewald
SV Lok Rangsdorf
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
MTV 1860 Altlandsberg II
PHC Wittenberge
HSV Wildau 1950

 
19:28
40:29
25:42
33:35
29:29

Sa. 
 
 
 
 

28.02.2015 
 
 
 
 

    -    
16:30  3700
18:00  2300
18:00  4819
19:00  3000

PHC Wittenberge
HC Bad Liebenwerda
HSV Wildau 1950
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SV Lok Rangsdorf

spielfrei*
SSV Falkensee
SV 63 Brandenburg-West
HSV Oberhavel
MTV 1860 Altlandsberg II

 
29:32
23:31
35:34
22:33

So. 01.03.2015 16:00  2340 HC Spreewald HSG Schlaubetal 32:18
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

14.03.2015 
 
 
 
 

    -    
14:30  1860
18:00  2110
18:00  4702
18:30  1407

spielfrei*
MTV 1860 Altlandsberg II
HSG Schlaubetal
SV 63 Brandenburg-West
HSV Oberhavel

HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HC Spreewald
PHC Wittenberge
HC Bad Liebenwerda
HSV Wildau 1950

 
28:32
25:23
42:23
29:26

So. 15.03.2015 16:00  4600 SSV Falkensee SV Lok Rangsdorf 21:33
Sa. 
 
 
 
 
 

21.03.2015 
 
 
 
 
 

    -    
16:30  3700
17:00  4000
18:00  4819
18:00  2335
19:00  4600

HSV Wildau 1950
HC Bad Liebenwerda
PHC Wittenberge
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HC Spreewald
SSV Falkensee

spielfrei*
HSV Oberhavel
MTV 1860 Altlandsberg II
HSG Schlaubetal
SV Lok Rangsdorf
SV 63 Brandenburg-West

 
32:25
27:32
28:25
28:25
23:41

Fr. 27.03.2015 20:00  1860 v MTV 1860 Altlandsberg II HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf 32:30
Sa. 
 
 
 
 

28.03.2015 
 
 
 
 

    -    
18:00  2110
18:00  3000
18:15  2340
18:30  1407

spielfrei*
HSG Schlaubetal
SV Lok Rangsdorf
HC Spreewald
HSV Oberhavel

HC Bad Liebenwerda
HSV Wildau 1950
SV 63 Brandenburg-West
PHC Wittenberge
SSV Falkensee

 
20:27
29:27
34:31
29:21

Sa. 
 
 
 
 
 

11.04.2015 
 
 
 
 
 

    -    
16:30  3700
17:00  4000
18:00  4702
18:00  2300
18:00  4819

SSV Falkensee
HC Bad Liebenwerda
PHC Wittenberge
SV 63 Brandenburg-West
HSV Wildau 1950
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf

spielfrei*
HSG Schlaubetal
SV Lok Rangsdorf
HSV Oberhavel
MTV 1860 Altlandsberg II
HC Spreewald

 
28:26
40:31
32:24
24:27
32:34

Sa. 
 
 
 
 
 

18.04.2015 
 
 
 
 
 

    -    
17:00  4000
17:30  4600 t/v
18:00  2340
18:00  1860
18:00  3000

spielfrei*
PHC Wittenberge
SSV Falkensee
HC Spreewald
MTV 1860 Altlandsberg II
SV Lok Rangsdorf

SV 63 Brandenburg-West
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HSG Schlaubetal
HSV Wildau 1950
HC Bad Liebenwerda
HSV Oberhavel

 
30:33
22:24
31:21
38:30
28:27

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

25.04.2015 
 
 
 
 
 

18:30  4702
    -    
18:30  4600
18:30  4819
18:30  3700
18:30  2300

SV 63 Brandenburg-West
HSV Oberhavel
SSV Falkensee
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HC Bad Liebenwerda
HSV Wildau 1950

HSG Schlaubetal
spielfrei*
MTV 1860 Altlandsberg II
SV Lok Rangsdorf
HC Spreewald
PHC Wittenberge

33:27
 

25:30
30:28
22:31
37:30

Hallenverzeichnis

1407 HBI Sportforum
André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg

1428 Stadtsporthalle Hohen Neuendorf
Waldstraße 2, 16540 Hohen Neuendorf

1860 Erlengrund-Halle
Zum Erlengrund, 15345 Altlandsberg

2000 Brandenburg-Halle
Stendaler Strasse 26, 15234 Frankfurt (Oder)

2110 Schlaubetal-Halle
Jahnstraße 3, 15299 Müllrose

2300 Sport- und Schwimmhalle "Wildorado"
Jahnstraße 30, 15745 Wildau

2335 Sporthalle der Gesamtschule
An der Schanze 44, 15926 Luckau

2340 Mehrzweckhalle Lübben
Wettiner Straße 4, 15907 Lübben

3000 Erwin-Benke-Sporthalle
Fichtestraße, 15834 Rangsdorf

3700 Sporthalle Liebenwerda
Heinrich-Heine-Straße 40, 04924 Bad Liebenwerda

4000 Sporthalle OSZ
Bad Wilsnacker Straße 40, 19322 Wittenberge
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Hallenverzeichnis

4600 Stadthalle Falkensee
Am Gutspark 1 , 14612 Falkensee

4702 Sporthalle der JVA
Max-Josef-Metzger-Straße 41, 14772 Brandenburg

4819 Sporthalle der Heinrich-Zille-Grundschule
Friedrich-Naumann-Straße 74, 14532 Stahnsdorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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